SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

Praça dos Três Poderes - Anexo II - Ala Senador Teotônio Vilela – Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF

Tel. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br – Site: www.senadorarosedefreitas.com

REQUERIMENTO Nº      DE 2017

Senhor Presidente;

 Requeiro, nos termos do art. 58, §, II, da Constituição Federal e do art. 93,

II, do Regimento Interno do Senado Federal (RISF), a realização de

audiência pública, objeto do PLS 337/2008, para debater sobre a

rastreabilidade de agrotóxicos.

   _____________________________

Senadora Rose de Freitas

(PMDB/ES)

S
F

/
1

7
9

7
3

.
3

6
5

3
9

-
4

5

00013/2017
RRA

mailto:rose.freitas@senadora.leg.br